
UCHWAŁA 158/23 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 19 kwietnia 2023 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie zwiększenia planu Budżetu 

Osiedlowego umożliwiające kontynuację zadań zaplanowanych w 2023 r . 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. g, Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje zwiększenie planu Budżetu Osiedlowego 

umożliwiającego kontynuację zadań zaplanowanych w 2023 r.  

a) Budowa oświetlenia ul Radzymińska -   zwiększenie o kwotę: 23 934,39 zł do kwoty: 
57 714,39  zł. 

b) Przesunięcie środków finansowych pozostałych z inwestycji przy ul. Ciasnej w wysokości 
10 702,00 zł na zaplanowane powyżej zadanie. 

W ramach środków ZDiTM przeprowadził postępowanie przetargowe na wyłonienie 
wykonawcy inwestycji w 2023 roku na budowę oświetlenia na  ul. Radzymińskiej.  

Kwota budżetu inwestycyjnego RO Podjuchy zabezpieczona wg planu  33 780,00 zł. Kosztorys 
bieżący to kwota 73 624,97 zł. Całkowity koszt wynikający z kosztorysu przetargowego 
ewentualnego wykonawcy (w 2023 roku) to kwota: 57 714,39 zł brutto. Brak środków w 
wysokości 23 934,39 zł.  

W dyspozycji pozostają środki z inwestycji na ulicy Ciasnej ( 10 702 zł ) Po przesunięciu na 
w/w zadanie pozostaje brak środków w wysokości 13 233,00 zł brutto ( w zaokrągleniu). W 
związku z powyższym opiniujemy jak wyżej. 

  

Zadanie ma na celu poprawę bezpieczeństwa pieszych, mieszkańców oraz ruchu drogowego 
na w/w odcinku drogi. 
 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


